
Pyrénées
Orientales

 Horaires
AUTOCAR

lio.laregion.fr

Ligne

ANNÉE 2020 - 2021
Du 16/01/2021 au 31/08/2021

569

Formiguères
> Puigcerda
> Err

569

FORMIGUÈRES > PUIGCERDA > ERR
JOURS SEMAINE Lundi à Samedi Dimanche
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • •
PETITES VACANCES • • • • • • •
Transporteur / numéro de ligne 569 569 569 569 569 569 569
FORMIGUÈRES Place 08:00 13:35
MATEMALE Foyer 08:05 13:40
LES ANGLES Complexe Sportif 08:15 13:50

Yaka 08:16 13:51
Pla del Mir 08:17 13:52

LA LLAGONNE La Quillane 08:20 13:55
Abribus 08:25 14:00

MONT-LOUIS Porte de France 06:55 08:30 14:05
BOLQUÈRE Office du tourisme 06:25 07:05 08:40 14:15 17:55 06:25 17:55

Rond point de Pyrénées 2000 06:26 07:06 08:41 14:16 17:55 06:26 17:55
FONT ROMEU Ermitage 06:27 07:07 08:42 14:17 17:57 06:27 17:57

Place du Docteur Capelle 06:30 07:10 08:45 14:20 18:00 06:30 18:00
EGAT Auto École 06:35 07:15 08:50 14:25 18:05 06:35 18:05
TARGASONNE Parking Mairie 06:40 07:20 08:55 14:30 18:10 06:40 18:10
ANGOUSTRINE École 06:55 07:35 09:10 14:45 18:25 06:55 18:25
VILLENEUVE LES ESCALDES Rond point de Dorres 06:56 07:36 09:11 14:46 18:26 06:56 18:26
UR Mairie 07:00 07:38 09:15 14:50 18:30 07:00 18:30

Zone commerciale "Les Arses" - - 09:17 14:52 -
ENVEITG Balcon Cerdan 07:03 07:43 - - 18:33 07:03 18:33

La Poste 07:04 07:44 - - 18:34 07:04 18:34
Gare SNCF 07:05 07:45 - - 18:35 07:05 18:35

TRAIN EN GARE DE LATOUR DE CAROL 7H21 18H51 7H21 18H51
LATOUR DE CAROL Foyer 07:10 07:48 - - 18:40 07:10 18:40
PUIGCERDA Hôpital 09:25 15:00

Gare routière 09:30 15:05
BOURG-MADAME La Poste 09:45 15:20
OSSÉJA Pôle Pédiatrique 09:48 15:23

Parking École 09:50 15:25
NAHUJA Carrefour 09:53 15:28
ERR Pôle Gériatrique 10:00 15:35

Place 10:01 15:36

Fo
rm

igu
ère

s

Ma
tem

ale
La

 Ll
ag

on
ne

Bén
a-F

ane
èsUr

Ango
ust

rine
Targ

aso
nne

Ega
tBol

què
re

Err

Osse
ja

Fon
t-R

om
eu

Pui
gce

rda

Sa
lse

s

Pra
de

s

Vill
efra

nch
e-d

e-C
onf

lent

Esta
gel

Mont
-Lo

uis-
La 

Cab
ana

sseOlett
e

Fon
t-R

om
eu 

- O
dei

llo-
Via

Bou
rg-

Mada
me

Po
rt-

Ve
nd

res

Ar
ge

lès
-s

ur-
Me

r

Ce
rbè

re

Sa
int

-C
yp

rie
n

Po
rt-

Bo
u

Cé
re

t

Riv
es

alt
es

P
er

p
ig

n
an

Ba
ny

uls

Co
llio

ure

Le 
Bou

lou

Pra
ts-d

e-M
ollo

Th
uir

Arles
-su

r-Te
ch

Eln
e

Lat
our

-de
-Ca

rol 
Env

eitg

Ando
rre-

l’Hosp
ital

et

Por
té-

Puy
more

ns

Fit
ou

S
ou

rc
es

 :
 R

ég
io

n 
O

cc
ita

ni
e,

 D
G

D
IM

 -
 F

ab
ag

og
o

Projet cofinancé par le Fonds Européen de Développement Régional (FEDER)
Projecte cofinançat pel Fons Europeu de Desenvolupament Regional (FEDER)

Circule les jours fériés 
comme un dimanche



ERR > PUIGCERDA > FORMIGUÈRES
JOURS SEMAINE Lundi à Samedi Dimanche
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • • •
PETITES VACANCES • • • • • • • •
Transporteur / numéro de ligne 569 569 569 569 569 569 569 569
ERR Place - 12:35 16:50

Pôle Gériatrique - 12:36 16:51
NAHUJA Carrefour - 12:42 16:57
OSSÉJA Parking École - 12:45 17:00

Pôle Pédiatrique - 12:47 17:02
BOURG-MADAME La Poste - 12:50 17:05
UR Zone commerciale "Les Arses" 12:52 17:07
PUIGCERDA Hôpital - 13:00 17:15

Gare routière - 13:05 17:20
LATOUR DE CAROL Foyer 09:25 - 16:55 - 18:55 09:25 16:55 18:55
TRAIN EN GARE DE LATOUR DE CAROL 9H18 - 16H42/16H51 - 18H40/18H44 9H18 16H42 18H40
ENVEITG Gare SNCF 09:30 - 17:00 - 19:00 09:30 17:00 19:00

La Poste 09:31 - 17:01 - 19:01 09:31 17:01 19:01
Balcon Cerdan 09:32 - 17:02 - 19:02 09:32 17:02 19:02

UR Mairie 09:40 13:20 17:10 17:35 19:10 09:40 17:10 19:10
VILLENEUVE LES ESCALDES Rond point de Dorres 09:45 13:25 17:15 17:40 19:15 09:45 17:15 19:15
ANGOUSTRINE Mairie 09:46 13:26 17:16 17:41 19:16 09:46 17:16 19:16

École 09:47 13:27 17:17 17:42 19:17 09:47 17:17 19:17
TARGASONNE Place 10:00 13:40 17:30 17:55 19:30 10:00 17:30 19:30
EGAT Auto École 10:05 13:45 17:35 18:00 19:35 10:05 17:35 19:35
FONT-ROMEU Place du Docteur Capelle 10:10 13:50 17:40 18:05 19:40 10:10 17:40 19:40

Ermitage 10:13 13:53 17:43 18:08 19:43 10:13 17:43 19:43
BOLQUÈRE Rd pt de Pyrénées 2000 10:15 13:55 17:45 18:10 19:45 10:15 17:45 19:45

Office du Tourisme 10:16 13:56 17:46 18:11 19:46 10:16 17:46 19:46
MONT LOUIS Porte de France 10:25 14:05 - 18:20 19:55 10:25 - 19:55
LA LLAGONNE Abribus - 14:10 - 18:25 -

La Quillane - 14:15 - 18:30 -
LES ANGLES Pla del Mir - 14:20 - 18:35 -

Yaka - 14:21 - 18:36 -
Complexe Sportif - 14:22 - 18:37 -

MATEMALE Foyer - 14:30 - 18:45 -
FORMIGUÈRES Place - 14:35 - 18:50 -www.lio.laregion.fr

ANDROIDIPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’appli liO !

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Où acheter son titre de transport ?
 ● A bord du véhicule 
 ● Sur l’application liO
 ● Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777
 ● À la gare routière
Boulevard Saint Assiscle – 66000 Perpignan
 ●  Au Service Régional des Mobilités 
des Pyrénées-Orientales
Maison de la Région - El Centre del Món
35 Boulevard Saint Assiscle – 66000 Perpignan

Gamme tarifaire
• Le trajet 1€
• Abonnement hebdomadaire  8€
• Abonnement mensuel  30€
• Abonnement annuel  180€
• Abonnement -25 ans  80€

Contact

De 8h à 12h00 et de 13h30 à 18h00
e-mail : transportoccitanie.66@laregion.fr  

0 806 80 80 90

Exploitants :   RRDT 66 - Les Transports Cerdans, 04 68 04 59 97

Calendrier
2020 2021

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août
M 1 J 1 D 1 M 1 V 1 L 1 L 1 J 1 S 1 M 1 J 1 D 1
Me 2 V 2 L 2 Me 2 S 2 M 2 M 2 V 2 D 2 Me 2 V 2 L 2
J 3 S 3 M 3 J 3 D 3 Me 3 Me 3 S 3 L 3 J 3 S 3 M 3
V 4 D 4 Me 4 V 4 L 4 J 4 J 4 D 4 M 4 V 4 D 4 Me 4
S 5 L 5 J 5 S 5 M 5 V 5 V 5 L 5 Me 5 S 5 L 5 J 5
D 6 M 6 V 6 D 6 Me 6 S 6 S 6 M 6 J 6 D 6 M 6 V 6
L 7 Me 7 S 7 L 7 J 7 D 7 D 7 Me 7 V 7 L 7 Me 7 S 7
M 8 J 8 D 8 M 8 V 8 L 8 L 8 J 8 S 8 M 8 J 8 D 8
Me 9 V 9 L 9 Me 9 S 9 M 9 M 9 V 9 D 9 Me 9 V 9 L 9
J 10 S 10 M 10 J 10 D 10 Me 10 Me 10 S 10 L 10 J 10 S 10 M 10
V 11 D 11 Me 11 V 11 L 11 J 11 J 11 D 11 M 11 V 11 D 11 Me 11
S 12 L 12 J 12 S 12 M 12 V 12 V 12 L 12 Me 12 S 12 L 12 J 12
D 13 M 13 V 13 D 13 Me 13 S 13 S 13 M 13 J 13 D 13 M 13 V 13
L 14 Me 14 S 14 L 14 J 14 D 14 D 14 Me 14 V 14 L 14 Me 14 S 14
M 15 J 15 D 15 M 15 V 15 L 15 L 15 J 15 S 15 M 15 J 15 D 15
Me 16 V 16 L 16 Me 16 S 16 M 16 M 16 V 16 D 16 Me 16 V 16 L 16
J 17 S 17 M 17 J 17 D 17 Me 17 Me 17 S 17 L 17 J 17 S 17 M 17
V 18 D 18 Me 18 V 18 L 18 J 18 J 18 D 18 M 18 V 18 D 18 Me 18
S 19 L 19 J 19 S 19 M 19 V 19 V 19 L 19 Me 19 S 19 L 19 J 19
D 20 M 20 V 20 D 20 Me 20 S 20 S 20 M 20 J 20 D 20 M 20 V 20
L 21 Me 21 S 21 L 21 J 21 D 21 D 21 Me 21 V 21 L 21 Me 21 S 21
M 22 J 22 D 22 M 22 V 22 L 22 L 22 J 22 S 22 M 22 J 22 D 22
Me 23 V 23 L 23 Me 23 S 23 M 23 M 23 V 23 D 23 Me 23 V 23 L 23
J 24 S 24 M 24 J 24 D 24 Me 24 Me 24 S 24 L 24 J 24 S 24 M 24
V 25 D 25 Me 25 V 25 L 25 J 25 J 25 D 25 M 25 V 25 D 25 Me 25
S 26 L 26 J 26 S 26 M 26 V 26 V 26 L 26 Me 26 S 26 L 26 J 26
D 27 M 27 V 27 D 27 Me 27 S 27 S 27 M 27 J 27 D 27 M 27 V 27
L 28 Me 28 S 28 L 28 J 28 D 28 D 28 Me 28 V 28 L 28 Me 28 S 28
M 29 J 29 D 29 M 29 V 29 L 29 J 29 S 29 M 29 J 29 D 29
Me 30 V 30 L 30 Me 30 S 30 M 30 V 30 D 30 Me 30 V 30 L 30

S 31 J 31 D 31 Me 31 L 31 S 31 M 31

Périodes scolaires

Petites vacances

Été

Circule les jours fériés comme un dimanche


